証票交付申請書（再交付）
令和　　　年　　　月　　　日

都城市選挙管理委員会

委員長　中邑　順一郎　あて
後援団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
主たる事務所の

所在地　　　　　都城市
　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　）

公職の種類　　　　 都城市長 ・ 都城市議会議委員
　都城市選挙事務取扱等規程第２８条第３項の規定に基づき、下記のとおり再交付を受けたいので申請します。

記

１　再交付申請枚数　　　　　　　　　　　枚
２　証票番号　紛失又は破損をした証票の番号

　　　　　　　再発行証票番号（選管記載）
３　申請理由　（　紛失　・　破損　）いずれかを○で囲んでください。

　　(具体的理由)

上記の後援団体の本件証票交付申請については、公職選挙法施行令第110条の5第5項の同意をします。なお、私に係る後援団体のすべてを通じて既に交付された証票の総数は　　　　　枚です。

令和　　年　　月　　日

公職の候補者等の氏名
（後援団体用）

署名又は

記名押印

署名又は

記名押印